家賃等支払証明書

 様

家賃等支払い額については、下記のとおりとなります。

記

対象年月 支払内訳 支払金額 支払日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

合計（消費税等含む）       円

家賃等支払証明書

山形県鶴岡市○○町□-△

○○ ○○ 様

家賃等支払い額については、下記のとおりとなります。

記

対象年月 支払内訳 支払金額 支払日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

令和 年 月分 家賃 円 令和  年  月  日

合計（消費税等含む）     円

令和  年  月  日

 山形県鶴岡市○○町□番△号

  ㈱ ○ ○ 不動産

  代表 ○○ ○○

印

記載例

引落日を記載

※令和 7 年 4 月 1 日～令

和 8年 3月 31日までに支

払った経費が補助対象